DECRETO Nº 35.098, DE 13/12/2018.

PRORROGA NOMEAÇÃO INTERINA DE CARGO
EM COMISSÃO.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art.  1º  Fica  prorrogada  a  nomeação  da  Servidora  ANA  CAROLINA
PERUCHI, Matrícula 21878, para exercer interinamente o Cargo em Comissão de Gerente
de  Planejamento  e  Contratos–  Secretaria  de  Obras  e  Infraestrutura  do  Município  de
Aracruz  –  SEMOB,  Símbolo  CC7,  do  dia  03/01/2019  até  13/01/2019,  conforme
Memorando 102/2018-SEMOB.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 13 de Dezembro de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal